

Puhaksen mediatiedote 31.3.2022, heti vapaa julkaistavaksi

## Pääsiäinen vaikuttaa jätetyhjennyksiin

**Arkipäiville osuvat pyhät pääsiäisen aikaan muuttavat jäteastioiden tyhjennysaikatauluja Puhaksen toimialueella. Ennen pääsiäistä jäteastian tyhjennyspäivä voi aikaistua Puhas Oy:n asiakkailta, joiden normaali tyhjennysajankohta osuu kyseiselle viikolle.**

Viikon 13 lauantaina 1.4. jäteastioita ryhdytään tyhjentämään etukäteen niin, että viimeistään kiiristorstaina 6.4. kaikki viikon tyhjennykset on pääsääntöisesti toivon mukaan tehty.

Pääsiäisen jälkeen pyhäpäiville osuvat jäteastioiden tyhjennykset tehdään jälkikäteen. Puhas pyrkii siihen, että kaikki jäteastiat on saatu tyhjennettyä viimeistään lauantaina 15.4. niiltä asiakkailta, joiden normaali tyhjennysaika osuu toiselle pääsiäisviikolle.

Jäteastioita tyhjenetään pääsiäisen takia poikkeuksellisesti siis kahtena lauantaina 1.4. ja 15.4. Jäteastioita ei kuitenkaan tyhjenetä pitkäperjantaina 7.4. eikä toisena pääsiäispäivänä, maanantaina 10.4.

## Liperin itsepalvelujäteasema palvelee pääsiäisenäkin

Mutta Liperin itsepalvelujäteasema Myllynkaari palvelee kaikkia Puhaksen osakaskuntien asukkaita arkipyhinäkin joka päivä kello 6.00–22.00.

Joensuun Kontiosuon jätekeskus on suljettu pitkäperjantaina 7.4. sekä toisena pääsiäispäivänä 10.4. Myös Ilomantsin ja Kontiolahden jäteasemat ovat suljettuina toisena pääsiäispäivänä 10.4.

## Asiakaspalvelu

Asiakaspalvelumme ja chattimme ovat suljettuina pitkäperjantaina 7.4. sekä toisena pääsiäispäivänä 10.4. Pyhien aikaan voit kuitenkin asioida puhaslaisten kanssa [sähköisen asiointin](#) kautta tai lähettää meille sähköpostia [asiakaspalvelu@puhas.fi](mailto:asiakaspalvelu@puhas.fi).

## Hyvää pääsiäistä ja aurinkoista kevättä!

*Puhas Oy on kunnallinen jätehuolto-yhtiö, jonka omistaa viisi pohjoiskarjalaista kuntaa: Joensuu, Ilomantsi, Kontiolahti, Liperi ja Polvijärvi. Puhas tuottaa kunnille lakisääteisesti kuuluvat jätehuollon palvelut osakaskuntiensa puolesta. Yhtiö myös vauhdittaa kierrätystä ja kiertotaloutta. Puhaksella on 19 työntekijää ja alihankintaverkosto, ja sen toiminta-alueella on noin 112 000 asukasta – [www.puhas.fi](http://www.puhas.fi)*